
PÁGINA                                             1 03 DE ABRIL DE 2018PÁGINA 1                                                   17  DE NOVEMBRO DE 2017

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO PAULO EMÍDIO DE MEDEIROS

ANO XII                                SÃO GONÇALO DO AMARANTE,  03 DE ABRIL DE 2018                       Nº 060

EXECUTIVO/GABINETE

 

PORTARIA Nº 1132/2018, de 03 de abril de 2018.

Exonera Assessor Especial.

O Prefeito Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, no uso de suas 
atribuições legais, estabelecidas na Lei Orgânica do Município, e em observância da 
Lei Complementar Municipal n° 69/2015, que dispõe sobre a reestruturação 
organizacional do Poder Executivo do Município de São Gonçalo do Amarante/RN,

R E S O L V E:
Art. 1°. Exonerar, Alexandre da Silva, do cargo de Assessor Especial da 

Secretaria Municipal de Administração e dos Recurso Humanos. 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, Gabinete do Prefeito, em 03 
de abril de 2018.

PAULO EMÍDIO DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 1133/2018, de 03 de abril de 2018.

Exonera Assistente Técnico Operacional.

O Prefeito Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, no uso de suas 
atribuições legais, estabelecidas na Lei Orgânica do Município, e em observância da 
Lei Complementar Municipal n° 69/2015, que dispõe sobre a reestruturação 
organizacional do Poder Executivo do Município de São Gonçalo do Amarante/RN,

R E S O L V E:
Art. 1°. Exonerar, Gilfran de Oliveira, do cargo de Assistente Técnico 

Operacional da Secretaria Municipal de Administração e dos Recurso Humanos. 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, Gabinete do Prefeito, em 03 
de abril de 2018.

PAULO EMÍDIO DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 1134/2018, de 03 de abril de 2018.

Exonera Assistente Técnico Operacional.

O Prefeito Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, no uso de suas 
atribuições legais, estabelecidas na Lei Orgânica do Município, e em observância da 
Lei Complementar Municipal n° 69/2015, que dispõe sobre a reestruturação 
organizacional do Poder Executivo do Município de São Gonçalo do Amarante/RN,

R E S O L V E:
Art. 1°. Exonerar, Maria Clemilda da Rocha Lima, do cargo de Assistente 

Técnico Operacional da Secretaria Municipal de Saúde.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, Gabinete do Prefeito, em 03 
de abril de 2018.

PAULO EMÍDIO DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 1135/2018, de 03 de abril de 2018.

Nomeia Assistente Técnico Operacional.
     

O Prefeito Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, no uso de suas 
atribuições legais, estabelecidas na Lei Orgânica do Município, e em observância da 
Lei Complementar Municipal n° 69/2015, que dispõe sobre a reestruturação 
organizacional do Poder Executivo do Município de São Gonçalo do Amarante/RN,

R E S O L V E:
Art. 1°. Nomear, Letícia Emanuelle Amaral de Brito, para exercer o cargo 

de Assistente Técnico Operacional da Secretaria Municipal de Saúde.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, Gabinete do Prefeito, em 03 
de abril de 2018.

PAULO EMÍDIO DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

5ª CONVOCAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO Nº 001/2017, CONFORME JOM-161-28/AGO/2017

CIRURGIÃ DENTISTA

CLSSSIF.                                     NOME
      4º                 LARISSA E SILVA MARINHO

- OS CONVOCADOS DEVERÃO SE APRESENTAR NA SEDE DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE , NO PRAZO DE 72 
(SETENTA E DUAS) HORAS, 3 (TRÊS) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DA 
PUBLICAÇÃO  DESTE,  MUNIDOS DOS DOCUMENTOS CONSTANTES NO ANEXO 
IV DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.° 001/2017.

- AS DECLARAÇÕES DE : NEPOTISMO – BENS E ACÚMULO DE CARGO, SERÃO 
PREENCHIDAS NO RH DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,  NO ATO DA 
ENTREGA DOS DOCUMENTOS

PREGÃO PRESENCIAL 010/2018
AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro do SAAE/SGA torna público que o pregão supracitado, cujo objeto é o 
REGISTRO DE PREÇOS para contratação de mão de obra especializada para 
prestação de serviços na operação da adutora Maxaranguape/São Gonçalo do 
Amarante no RN e manutenção do sistema no município de São Gonçalo do 
Amarante/RN, realizar-se-á no dia 13 (treze) de abril de 2018, às 09h00 (Horário Local) 
na sede do SAAE/SGA. O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos no endereço 
eletrônico: www.saaesgarn.com.br.

São Gonçalo do Amarante/RN, 02 de abril de 2018.
Edilson Medeiros César de Paiva Júnior/Pregoeiro-SAAE/SGA

EXECUTIVO/SAÚDE

SAAE/LICITAÇÃO



PÁGINA                                             2 03 DE ABRIL DE 2018

PREGÃO PRESENCIAL 007/2018

AVISO DE LICITAÇÃO-3ª chamada

Em virtude da 2ª chamada fracassada, o Pregoeiro do SAAE/SGA torna público que a 

licitação supracitada, em sua 3ª chamada, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS 

para aquisição de equipamentos, soluções e reagentes químicos para o laboratório da 

Estação de Tratamento de Água - ETA da adutora Maxaranguape-São Gonçalo do 

Amarante/RN, realizar-se-á no dia 16 (dezesseis) de abril de 2018, às 09h00 (Horário 

Local) na sede do SAAE/SGA. O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos no 

endereço eletrônico: .www.saaesgarn.com.br

São Gonçalo do Amarante/RN, 03 de abril de 2018.

Edilson Medeiros César de Paiva Júnior/Pregoeiro-SAAE/SGA

PREGÃO PRESENCIAL 011/2018

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro do SAAE/SGA torna público que o pregão supracitado, cujo objeto é o 

REGISTRO DE PREÇOS para contratação de empresa para a execução dos serviços 

de Análises Laboratoriais para padrão de potabilidade de água para consumo humano 

(portaria nº 2914 do Ministério da Saúde), relativas a Estação de Tratamento de Água 

ao sistema adutor Maxaranguape/São Gonçalo do Amarante/RN, realizar-se-á no dia 

17 (dezessete) de abril de 2018, às 09h00 (Horário Local) na sede do SAAE/SGA. O 

Edital e seus anexos poderão ser adquiridos no endereço eletrônico: 

www.saaesgarn.com.br.

São Gonçalo do Amarante/RN, 03 de abril de 2018.

Edilson Medeiros César de Paiva Júnior/Pregoeiro-SAAE/SGA


	Página 1
	Página 2

